
仙北市競争入札結果(工事１２月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成２８年１２月７日（水）執行  長寿支援課 

・工 事 番 号  長寿第２号 

・事 業 名  温泉休養施設管理運営事業 

  温泉休養施設（クリオン）宿泊棟ボイラー更新工事 

・入札比較価格  ３，５００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，６９３，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  （有）津島ボイラー 

・工 期  平成２８年１２月７日～平成２８年１２月２１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)高橋鉄工所 ３，４６０，０００  

(有)津島ボイラー ３，４２０，０００ 落札 

(株)西宮組 ３，４８０，０００  

(有)ヌノヤ設備工業 － 無効 

(株)万景 ３，４８０，０００  

(株)瀧神巧業 ３，４８０，０００  

 

◆平成２８年１２月１４日（水）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第１９号 

・事 業 名  花葉館施設整備事業 

  花葉館宿泊棟屋根ドレイン改修工事 

・入札比較価格  ２，４９２，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，６４６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)瀧神巧業 

・工 期  平成２８年１２月１６日～平成２９年３月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)小松建設 ２，４７５，０００  

(株)瀧神巧業 ２，４５０，０００ 落札 

(株)寺沢工務店 ２，４７０，０００  

(株)高喜 ２，４８５，０００  

 

◆平成２８年１２月２２日（木）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第６６号 

・事 業 名  市単河川改良事業 

  上水上沢川護岸補修工事 



・入札比較価格  １，３８０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，４５８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)津島ボイラー 

・工 期  平成２８年１２月２７日～平成２９年３月２５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 １，３７０，０００  

(株)髙橋鉄工所 １，３６０，０００  

(有)津島ボイラー １，３５０，０００ 落札 

(有)辻谷組造園 １，３６６，０００  

福岡建設(株) １，３６０，０００  

藤原重機興業(株) １，３７０，０００  

 

◆平成２８年１２月２２日（木）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第６７号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

  市道久保菅谷線側溝改良工事 

・入札比較価格  １，７５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，８４６，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  福岡建設(株) 

・工 期  平成２８年１２月２７日～平成２９年３月２５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 １，７３０，０００  

(有)辻谷組造園 １，７３２，０００  

福岡建設(株) １，７１０，０００ 落札 

(株)八柳重機 １，７２０，０００  

 

◆平成２８年１２月２２日（木）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第６５号 

・事 業 名  市単排水対策事業 

  供養佛沢冠水対策工事 

・入札比較価格  １５，２６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １６，１４６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)高田組 

・工 期  平成２８年１２月２７日～平成２９年３月２５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)門脇組 １５，２５０，０００  

(株)高田組 １４，９５０，０００ 落札 



(株)畠山建設工業 １５，０００，０００  

(株)万景 １５，０００，０００  

(株)森元組 １５，０００，０００  

 

◆平成２８年１２月２２日（木）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第２８号 

・事 業 名  仙北市水道事業 

  市道岩瀬北野線配水管新設工事 

・入札比較価格  １２，６７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １３，３９２，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)万景 

・工 期  平成２８年１２月２８日～平成２９年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)瀧神巧業 １２，４１６，０００  

(株)畠山建設工業 １２，５００，０００  

(株)万景 １２，４００，０００ 落札 

 

◆平成２８年１２月２２日（木）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第２９号 

・事 業 名  仙北市水道事業 

  下高野配水管布設替工事 

・入札比較価格  ８，２５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ８，７２６，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  万六建設(株) 

・工 期  平成２８年１２月２８日～平成２９年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ８，１７０，０００  

(株)畠山建設工業 ８，１００，０００  

(株)万景 ８，２００，０００  

万六建設(株) ８，０８０，０００ 落札 

 

◆平成２８年１２月２２日（木）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第３０号 

・事 業 名  仙北市水道事業 

  西下タ野地内配水管新設工事 

・入札比較価格  ３，４３０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，６１８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)万景 

・工 期  平成２８年１２月２８日～平成２９年３月３０日 



・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)瀧神巧業 ３，３６１，０００  

(株)万景 ３，３５０，０００ 落札 

(株)藤村組 ３，４００，０００  

 

◆平成２８年１２月２２日（木）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第３１号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺（神代）】 

  神代配水区（岡崎地内）配水管新設工事（第２工区） 

・入札比較価格  ３０，８８０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３２，６１６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)藤村組 

・工 期  平成２８年１２月２８日～平成２９年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)西宮組 ３０，６００，０００  

(株)万景 ３０，２６０，０００  

(株)藤村組 ３０，２００，０００ 落札 

 

◆平成２８年１２月２２日（木）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第３２号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺（神代）】 

  神代配水区（岡崎地内）配水管新設工事（第３工区） 

・入札比較価格  ２７，１５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２８，７２８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)森元組 

・工 期  平成２８年１２月２８日～平成２９年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)西宮組 ２６，９００，０００  

(株)万景 ２６，６１０，０００  

(株)藤村組 ２７，０００，０００  

(株)森元組 ２６，６００，０００ 落札 

 

◆平成２８年１２月２２日（木）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第３３号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺（神代）】 

  神代配水区（岡崎地内）配水管新設工事（第４工区） 

・入札比較価格  ２６，１７０，０００円（税抜き） 



・契  約  額  ２７，６８０，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)西宮組 

・工 期  平成２８年１２月２８日～平成２９年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)西宮組 ２５，６３０，０００ 落札 

(株)万景 ２５，６４６，０００  

(株)藤村組 ２６，０００，０００  

 

◆平成２８年１２月２２日（木）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第３４号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺（神代）】 

  神代配水区（岡崎地内）配水管新設工事（第５工区） 

・入札比較価格  ３１，９９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３３，８５８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  日高建設(株) 

・工 期  平成２８年１２月２８日～平成２９年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ３１，７００，０００  

(株)西宮組 － 辞退 

(株)万景 ３１，３６０，０００  

日高建設(株) ３１，３５０，０００ 落札 

 

◆平成２８年１２月２２日（木）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第３５号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺（神代）】 

  神代配水区（岡崎地内）配水管新設工事（第６工区） 

・入札比較価格  ２９，２７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３０，９４２，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  佐藤建設(株) 

・工 期  平成２８年１２月２８日～平成２９年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ２８，６５０，０００ 落札 

(株)万景 ２８，６８０，０００  

日高建設(株) ２８，９８０，０００  

 


